SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG SỞ

Số:             /SoNoiBo-VP

V/v phối hợp dự thảo Báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư nâng cấp hạ tầng

công nghệ thông tin (sửa đổi, bổ sung

lần 3).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Phòng KHTCTH.

Văn phòng Sở nhận được Công văn số 3628/SKHĐT-TĐ ngày 10/8/2023

của Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh Đồng Nai về việc đề nghị làm rõ một số nội dung hồ

sơ Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông

tin của Sở Công Thương.

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở, yêu cầu VPS phối hợp với P.KHTCTH

để tham mưu xử lý theo ý kiến của Sở KHĐT tại Công văn 3628/SKHĐT-TĐ nêu

trên.

Qua nghiên cứu, Văn phòng đề xuất hiệu chỉnh dự toán (lần thứ 3) và dự

thảo, sửa đổi Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư nâng cấp hạ tầng công nghệ thông

tin (sửa trực tiếp trong file Dự thảo - đính kèm theo)

Đồng thời, Văn phòng Sở đã cập nhật và đính kèm các bảng biểu dự toán

vào trong file Dự thảo báo cáo gồm:

PHỤ LỤC 01. KHÁI TOÁN KINH PHÍ; PHỤ LỤC 02. BẢNG CHI PHÍ

THIẾT BỊ;  BẢNG 1. VẬT TƯ, PHỤ KIỆN ; BẢNG 2. THI CÔNG.

Văn phòng Sở gửi phòng KHTCTH tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP. thuymtt
E:\DauTuCong\TrinhLan3

CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Văn Hữu Đồng

		2023-08-15T16:21:35+0700

		2023-08-16T07:36:12+0700

		2023-08-16T07:36:21+0700

		2023-08-16T07:36:21+0700

		2023-08-16T07:36:22+0700